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WKU10 (W9/W8), W9, W8 18.03.2023 / 12:00
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 85 Pyrlik Lenia 2014 GER LG Wettenberg 4:15
2 44 Reuter Annalu 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:30 + 0:15
3 122 Döring Anna 2014 GER TSG Alten-Buseck 4:31 + 0:16
4 170 Gebhard Inara 2014 GER TV Wetzlar 4:33 + 0:18
5 131 Kleinhans Mira 2014 GER TSG Dorlar 4:43 + 0:28
6 90 Schott Carla 2015 GER LG Wettenberg 4:44 + 0:29
7 109 Kornmann Zoe 2014 GER TG Leun 4:53 + 0:38
8 212 Beschorner Alva Li 2015 GER TV Dillenburg 4:57 + 0:42
9 36 Klein Paula 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:58 + 0:43

10 153 Seibert Clara 2014 GER TV Dillenburg 5:01 + 0:46
11 95 Kreuter Emelie 2015 GER LT Merkenbach 5:04 + 0:49
12 140 Klötzner Linda 2015 GER TSV Nauborn 5:06 + 0:51
13 62 Vogt Luise 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:13 + 0:58
14 180 Straßheim Marysol 2014 GER TV Wetzlar 5:22 + 1:07
15 94 van Westen Frederike 2015 GER LG Wettenberg 5:26 + 1:11
16 181 Tazelaar Lotte 2015 GER TV Wetzlar 5:30 + 1:15
17 167 Apel Jara Kai 2015 GER TV Wetzlar 5:45 + 1:30
18 173 Höchst Pauline 2014 GER TV Wetzlar 5:47 + 1:32
19 27 Dietrich Anni 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:51 + 1:36
20 50 Schäfer Ella 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:00 + 1:45
21 59 Senftinger Greta 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:03 + 1:48
22 128 Brandl Johanna Zoe 2014 GER TSG Dorlar 6:16 + 2:01
23 176 Lippert Lotta 2015 GER TV Wetzlar 6:20 + 2:05
24 142 Schergaut Helene 2017 GER TSV Nauborn 6:34 + 2:19

aW 136 Wiener Lana 2014 GER TSV 1885 Friedberg-
Fauerbach e.V.

4:42 + 0:27

aW 135 Damerius Paula 2014 GER TSV 1885 Friedberg-
Fauerbach e.V.

5:01 + 0:46

aW 99 Peter Marie 2014 GER L-Team Butzbach 5:46 + 1:31
Ergebnis Offiziell:12:26:48

Mannschaftswertung WKU10 (W9/W8) (weibl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Wettenberg 1 22
Pyrlik Lenia (2014) 4:15 (1.) - Schott Carla (2015) 4:44 (6.) - van Westen Frederike (2015) 5:26 (15.)

2 LG Langgöns/Oberkleen 1 24 + 2
Reuter Annalu (2014) 4:30 (2.) - Klein Paula (2014) 4:58 (9.) - Vogt Luise (2014) 5:13 (13.)

3 TV Wetzlar 1 34 + 12
Gebhard Inara (2014) 4:33 (4.) - Straßheim Marysol (2014) 5:22 (14.) - Tazelaar Lotte (2015) 5:30 (16.)

4 TV Wetzlar 2 58 + 36
Apel Jara Kai (2015) 5:45 (17.) - Höchst Pauline (2014) 5:47 (18.) - Lippert Lotta (2015) 6:20 (23.)

5 LG Langgöns/Oberkleen 2 60 + 38
Dietrich Anni (2017) 5:51 (19.) - Schäfer Ella (2015) 6:00 (20.) - Senftinger Greta (2016) 6:03 (21.)

WKU10 (W9/W8), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 12:00
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 85 Pyrlik Lenia 2014 GER LG Wettenberg 4:15
2 44 Reuter Annalu 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:30 + 0:15
3 122 Döring Anna 2014 GER TSG Alten-Buseck 4:31 + 0:16
4 170 Gebhard Inara 2014 GER TV Wetzlar 4:33 + 0:18
5 131 Kleinhans Mira 2014 GER TSG Dorlar 4:43 + 0:28
6 109 Kornmann Zoe 2014 GER TG Leun 4:53 + 0:38
7 36 Klein Paula 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:58 + 0:43
8 153 Seibert Clara 2014 GER TV Dillenburg 5:01 + 0:46
9 62 Vogt Luise 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:13 + 0:58

10 180 Straßheim Marysol 2014 GER TV Wetzlar 5:22 + 1:07
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WKU10 (W9/W8), Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.03.2023 / 12:00
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

11 173 Höchst Pauline 2014 GER TV Wetzlar 5:47 + 1:32
12 128 Brandl Johanna Zoe 2014 GER TSG Dorlar 6:16 + 2:01

aW 136 Wiener Lana 2014 GER TSV 1885 Friedberg-
Fauerbach e.V.

4:42 + 0:27

aW 135 Damerius Paula 2014 GER TSV 1885 Friedberg-
Fauerbach e.V.

5:01 + 0:46

aW 99 Peter Marie 2014 GER L-Team Butzbach 5:46 + 1:31
Ergebnis Offiziell:12:26:48

WKU10 (W9/W8), Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 12:00
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 90 Schott Carla 2015 GER LG Wettenberg 4:44
2 212 Beschorner Alva Li 2015 GER TV Dillenburg 4:57 + 0:13
3 95 Kreuter Emelie 2015 GER LT Merkenbach 5:04 + 0:20
4 140 Klötzner Linda 2015 GER TSV Nauborn 5:06 + 0:22
5 94 van Westen Frederike 2015 GER LG Wettenberg 5:26 + 0:42
6 181 Tazelaar Lotte 2015 GER TV Wetzlar 5:30 + 0:46
7 167 Apel Jara Kai 2015 GER TV Wetzlar 5:45 + 1:01
8 27 Dietrich Anni 2017 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:51 + 1:07
9 50 Schäfer Ella 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:00 + 1:16

10 59 Senftinger Greta 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:03 + 1:19
11 176 Lippert Lotta 2015 GER TV Wetzlar 6:20 + 1:36
12 142 Schergaut Helene 2017 GER TSV Nauborn 6:34 + 1:50

Ergebnis Offiziell:12:26:48

Mannschaftswertung WKU10 (W9/W8) (weibl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Wettenberg 1 22
Pyrlik Lenia (2014) 4:15 (1.) - Schott Carla (2015) 4:44 (6.) - van Westen Frederike (2015) 5:26 (15.)

2 LG Langgöns/Oberkleen 1 24 + 2
Reuter Annalu (2014) 4:30 (2.) - Klein Paula (2014) 4:58 (9.) - Vogt Luise (2014) 5:13 (13.)

3 TV Wetzlar 1 34 + 12
Gebhard Inara (2014) 4:33 (4.) - Straßheim Marysol (2014) 5:22 (14.) - Tazelaar Lotte (2015) 5:30 (16.)

4 TV Wetzlar 2 58 + 36
Apel Jara Kai (2015) 5:45 (17.) - Höchst Pauline (2014) 5:47 (18.) - Lippert Lotta (2015) 6:20 (23.)

5 LG Langgöns/Oberkleen 2 60 + 38
Dietrich Anni (2017) 5:51 (19.) - Schäfer Ella (2015) 6:00 (20.) - Senftinger Greta (2016) 6:03 (21.)

MKU10 (M9/M8), M9, M8 18.03.2023 / 12:20
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 113 Günther Frederik 2014 GER TSF Heuchelheim 1888 4:13
2 18 Bender Lenny Toni 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:15 + 0:02
3 125 Sylla Noel 2014 GER TSG Alten-Buseck 4:20 + 0:07
4 48 Sammassimo Nino 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:23 + 0:10
5 193 Pacho Samuel 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:24 + 0:11
6 93 Siegfried Mats 2014 GER LG Wettenberg 4:25 + 0:12
7 217 Rau Julian 2015 GER TSV Nauborn 4:42 + 0:29
8 162 Fiedler Mattheo 2014 GER TV Niederscheld 4:45 + 0:32
9 24 Boller Nils 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:46 + 0:33

10 119 Marcu Andrei 2015 GER TSF Heuchelheim 1888 4:50 + 0:37
11 152 Seibert Bruno 2016 GER TV Dillenburg 4:53 + 0:40
12 158 Kellermann Roman 2014 GER TV Hermannstein 4:54 + 0:41
13 175 Jäger Norik 2014 GER TV Wetzlar 4:55 + 0:42
14 76 Gaul Samuel 2014 GER LG Wettenberg 4:57 + 0:44
15 120 Römer Adam 2014 GER TSF Heuchelheim 1888 5:01 + 0:48
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MKU10 (M9/M8), M9, M8 - Fortsetzung 18.03.2023 / 12:20
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

16 70 Berghoff Johannes 2015 GER LG Wettenberg 5:01 + 0:48
17 218 Frank Jona 2016 GER LT Merkenbach 5:11 + 0:58
18 216 Friedrich Paul 2017 GER LAZ Gießen 5:15 + 1:02
19 60 Stamm Lian 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:17 + 1:04
20 31 Friedrich Philian 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:18 + 1:05
21 19 Bender Michel 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:18 + 1:05
22 65 Wendel Julius 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:21 + 1:08
23 22 Bogner Magnus 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:22 + 1:09
24 9 Leschhorn Jannis 2015 GER LAZ Gießen 5:45 + 1:32

aW 137 Wiener Milo 2016 GER TSV 1885 Friedberg-
Fauerbach e.V.

5:26 + 1:13

Ergebnis Offiziell:12:45:40

Mannschaftswertung MKU10 (M9/M8) (männl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 15
Bender Lenny Toni (2014) 4:15 (2.) - Sammassimo Nino (2014) 4:23 (4.) - Boller Nils (2014) 4:46 (9.)

2 TSF Heuchelheim 1888 1 26 + 11
Günther Frederik (2014) 4:13 (1.) - Marcu Andrei (2015) 4:50 (10.) - Römer Adam (2014) 5:01 (15.)

3 LG Wettenberg 1 36 + 21
Siegfried Mats (2014) 4:25 (6.) - Gaul Samuel (2014) 4:57 (14.) - Berghoff Johannes (2015) 5:01 (16.)

4 LG Langgöns/Oberkleen 2 60 + 45
Stamm Lian (2016) 5:17 (19.) - Friedrich Philian (2015) 5:18 (20.) - Bender Michel (2016) 5:18 (21.)

MKU10 (M9/M8), Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 12:20
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 113 Günther Frederik 2014 GER TSF Heuchelheim 1888 4:13
2 18 Bender Lenny Toni 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:15 + 0:02
3 125 Sylla Noel 2014 GER TSG Alten-Buseck 4:20 + 0:07
4 48 Sammassimo Nino 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:23 + 0:10
5 193 Pacho Samuel 2014 GER VfL 1860 Marburg 4:24 + 0:11
6 93 Siegfried Mats 2014 GER LG Wettenberg 4:25 + 0:12
7 162 Fiedler Mattheo 2014 GER TV Niederscheld 4:45 + 0:32
8 24 Boller Nils 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:46 + 0:33
9 158 Kellermann Roman 2014 GER TV Hermannstein 4:54 + 0:41

10 175 Jäger Norik 2014 GER TV Wetzlar 4:55 + 0:42
11 76 Gaul Samuel 2014 GER LG Wettenberg 4:57 + 0:44
12 120 Römer Adam 2014 GER TSF Heuchelheim 1888 5:01 + 0:48
13 22 Bogner Magnus 2014 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:22 + 1:09

Ergebnis Offiziell:12:45:40

MKU10 (M9/M8), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 12:20
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 217 Rau Julian 2015 GER TSV Nauborn 4:42
2 119 Marcu Andrei 2015 GER TSF Heuchelheim 1888 4:50 + 0:08
3 152 Seibert Bruno 2016 GER TV Dillenburg 4:53 + 0:11
4 70 Berghoff Johannes 2015 GER LG Wettenberg 5:01 + 0:19
5 218 Frank Jona 2016 GER LT Merkenbach 5:11 + 0:29
6 216 Friedrich Paul 2017 GER LAZ Gießen 5:15 + 0:33
7 60 Stamm Lian 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:17 + 0:35
8 31 Friedrich Philian 2015 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:18 + 0:36
9 19 Bender Michel 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:18 + 0:36

10 65 Wendel Julius 2016 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:21 + 0:39
11 9 Leschhorn Jannis 2015 GER LAZ Gießen 5:45 + 1:03
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MKU10 (M9/M8), Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.03.2023 / 12:20
Länge: 1,045km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 137 Wiener Milo 2016 GER TSV 1885 Friedberg-
Fauerbach e.V.

5:26 + 0:44

Ergebnis Offiziell:12:45:40

Mannschaftswertung MKU10 (M9/M8) (männl. Kinder U10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 15
Bender Lenny Toni (2014) 4:15 (2.) - Sammassimo Nino (2014) 4:23 (4.) - Boller Nils (2014) 4:46 (9.)

2 TSF Heuchelheim 1888 1 26 + 11
Günther Frederik (2014) 4:13 (1.) - Marcu Andrei (2015) 4:50 (10.) - Römer Adam (2014) 5:01 (15.)

3 LG Wettenberg 1 36 + 21
Siegfried Mats (2014) 4:25 (6.) - Gaul Samuel (2014) 4:57 (14.) - Berghoff Johannes (2015) 5:01 (16.)

4 LG Langgöns/Oberkleen 2 60 + 45
Stamm Lian (2016) 5:17 (19.) - Friedrich Philian (2015) 5:18 (20.) - Bender Michel (2016) 5:18 (21.)

WKU12 (W11/W10), W11, W10 18.03.2023 / 12:40
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 178 Schick Milla 2012 GER TV Wetzlar 4:49
2 23 Boller Josephine 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:54 + 0:05
3 182 Blaurock Clara 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:54 + 0:05
4 7 Hengst Pauline 2012 GER LAZ Gießen 4:55 + 0:06
5 41 Panhans Viviana 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:03 + 0:14
6 71 Bietz Lucy 2013 GER LG Wettenberg 5:06 + 0:17
7 139 Friesen Lana 2013 GER TSV Nauborn 5:11 + 0:22
8 64 Wedel Ylva 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:12 + 0:23
9 81 Held Lisa 2013 GER LG Wettenberg 5:13 + 0:24

10 188 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 5:15 + 0:26
11 183 Büchsel Tabea 2012 GER VfL 1860 Marburg 5:17 + 0:28
12 52 Schilling Laurena 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:20 + 0:31
13 11 Sprenger Fee 2013 GER LAZ Gießen 5:23 + 0:34
14 82 Keiner Emilia 2013 GER LG Wettenberg 5:24 + 0:35
15 126 Trabusch Luisa 2013 GER TSG Alten-Buseck 5:25 + 0:36
16 53 Schindel Leni Sophi 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:29 + 0:40
17 13 Werle Lykka 2012 GER LAZ Gießen 5:29 + 0:40
18 4 Boudemont Lenja 2013 GER LAZ Gießen 5:31 + 0:42

aW 98 Fritzsche Lisa 2013 GER L-Team Butzbach 5:23 + 0:34
aW 101 Schramm Joelin 2013 GER L-Team Butzbach 6:25 + 1:36

Ergebnis Offiziell:12:59:09

Mannschaftswertung WKU12 (W11/W10) (weibl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 15
Boller Josephine (2012) 4:54 (2.) - Panhans Viviana (2012) 5:03 (5.) - Wedel Ylva (2013) 5:12 (8.)

2 VfL 1860 Marburg 1 24 + 9
Blaurock Clara (2013) 4:54 (3.) - Krause Frieda (2013) 5:15 (10.) - Büchsel Tabea (2012) 5:17 (11.)

3 LG Wettenberg 1 29 + 14
Bietz Lucy (2013) 5:06 (6.) - Held Lisa (2013) 5:13 (9.) - Keiner Emilia (2013) 5:24 (14.)

4 LAZ Gießen 1 34 + 19
Hengst Pauline (2012) 4:55 (4.) - Sprenger Fee (2013) 5:23 (13.) - Werle Lykka (2012) 5:29 (17.)
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WKU12 (W11/W10), Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 12:40
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 178 Schick Milla 2012 GER TV Wetzlar 4:49
2 23 Boller Josephine 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:54 + 0:05
3 7 Hengst Pauline 2012 GER LAZ Gießen 4:55 + 0:06
4 41 Panhans Viviana 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:03 + 0:14
5 183 Büchsel Tabea 2012 GER VfL 1860 Marburg 5:17 + 0:28
6 52 Schilling Laurena 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:20 + 0:31
7 53 Schindel Leni Sophi 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:29 + 0:40
8 13 Werle Lykka 2012 GER LAZ Gießen 5:29 + 0:40

Ergebnis Offiziell:12:59:09

WKU12 (W11/W10), Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 12:40
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 182 Blaurock Clara 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:54
2 71 Bietz Lucy 2013 GER LG Wettenberg 5:06 + 0:11
3 139 Friesen Lana 2013 GER TSV Nauborn 5:11 + 0:16
4 64 Wedel Ylva 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:12 + 0:17
5 81 Held Lisa 2013 GER LG Wettenberg 5:13 + 0:18
6 188 Krause Frieda 2013 GER VfL 1860 Marburg 5:15 + 0:20
7 11 Sprenger Fee 2013 GER LAZ Gießen 5:23 + 0:29
8 82 Keiner Emilia 2013 GER LG Wettenberg 5:24 + 0:29
9 126 Trabusch Luisa 2013 GER TSG Alten-Buseck 5:25 + 0:30

10 4 Boudemont Lenja 2013 GER LAZ Gießen 5:31 + 0:36
aW 98 Fritzsche Lisa 2013 GER L-Team Butzbach 5:23 + 0:28
aW 101 Schramm Joelin 2013 GER L-Team Butzbach 6:25 + 1:30

Ergebnis Offiziell:12:59:09

Mannschaftswertung WKU12 (W11/W10) (weibl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 15
Boller Josephine (2012) 4:54 (2.) - Panhans Viviana (2012) 5:03 (5.) - Wedel Ylva (2013) 5:12 (8.)

2 VfL 1860 Marburg 1 24 + 9
Blaurock Clara (2013) 4:54 (3.) - Krause Frieda (2013) 5:15 (10.) - Büchsel Tabea (2012) 5:17 (11.)

3 LG Wettenberg 1 29 + 14
Bietz Lucy (2013) 5:06 (6.) - Held Lisa (2013) 5:13 (9.) - Keiner Emilia (2013) 5:24 (14.)

4 LAZ Gießen 1 34 + 19
Hengst Pauline (2012) 4:55 (4.) - Sprenger Fee (2013) 5:23 (13.) - Werle Lykka (2012) 5:29 (17.)

MKU12 (M11/M10), M11, M10 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 133 Schaub Leonard 2013 GER TSG Dorlar 4:48
2 200 Scheid Frederik 2012 GER VfL 1860 Marburg 4:48
3 221 Könnemann Milan 2012 GER VfL 1860 Marburg 4:49 + 0:01
4 129 Daniel Niklas 2013 GER TSG Dorlar 4:51 + 0:03
5 89 Rupp Ludwig 2013 GER LG Wettenberg 4:56 + 0:08
6 197 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:56 + 0:08
7 185 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:56 + 0:08
8 28 Dietrich Max 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:59 + 0:11
9 127 Trabusch Samuel 2012 GER TSG Alten-Buseck 5:02 + 0:14

10 92 Schwartz Jannik 2013 GER LG Wettenberg 5:04 + 0:16
11 225 Höbel Lennard 2012 GER TV Wetzlar 5:06 + 0:18
12 5 Friedrich Leopold 2012 GER LAZ Gießen 5:14 + 0:26
13 124 Gruber Vincent 2012 GER TSG Alten-Buseck 5:17 + 0:29
14 121 Schramm Philip 2013 GER TSF Heuchelheim 1888 5:19 + 0:31
15 190 Michel Jasper 2012 GER VfL 1860 Marburg 5:24 + 0:36
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MKU12 (M11/M10), M11, M10 - Fortsetzung 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

16 224 Sow Abraham 2013 GER VfL 1860 Marburg 5:24 + 0:36
17 194 Pelken Jonathan 2013 GER VfL 1860 Marburg 5:27 + 0:39
18 150 Erkek Tolga 2013 GER TV Dillenburg 5:28 + 0:40
19 96 Kreuter Leonard 2012 GER LT Merkenbach 5:29 + 0:41
20 141 Rau Jonathan 2013 GER TSV Nauborn 5:34 + 0:46
21 195 Pelken Vinzent 2013 GER VfL 1860 Marburg 5:35 + 0:47
22 56 Schumacher Quinn 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:40 + 0:52
23 91 Schott Jakob 2012 GER LG Wettenberg 5:42 + 0:54
24 220 Betker Adrian 2013 GER TSV Nauborn 5:44 + 0:56
25 111 Weber Ruben 2013 GER TG Leun 5:45 + 0:57
26 78 Gaul Tim 2012 GER LG Wettenberg 5:48 + 1:00
27 143 Schergaut Henri 2013 GER TSV Nauborn 5:49 + 1:01

aW 97 Braun Nicolai 2012 GER L-Team Butzbach 5:26 + 0:38
aW 100 Pötzsch Konstantin 2012 GER L-Team Butzbach 5:47 + 0:59

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mannschaftswertung MKU12 (M11/M10) (männl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 11
Scheid Frederik (2012) 4:48 (2.) - Könnemann Milan (2012) 4:49 (3.) - Rosen Tobias (2013) 4:56 (6.)

2 VfL 1860 Marburg 2 38 + 27
Erb Florian (2013) 4:56 (7.) - Michel Jasper (2012) 5:24 (15.) - Sow Abraham (2013) 5:24 (16.)

3 LG Wettenberg 1 38 + 27
Rupp Ludwig (2013) 4:56 (5.) - Schwartz Jannik (2013) 5:04 (10.) - Schott Jakob (2012) 5:42 (23.)

4 TSV Nauborn 1 71 + 60
Rau Jonathan (2013) 5:34 (20.) - Betker Adrian (2013) 5:44 (24.) - Schergaut Henri (2013) 5:49 (27.)

MKU12 (M11/M10), Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 200 Scheid Frederik 2012 GER VfL 1860 Marburg 4:48
2 221 Könnemann Milan 2012 GER VfL 1860 Marburg 4:49 + 0:01
3 127 Trabusch Samuel 2012 GER TSG Alten-Buseck 5:02 + 0:14
4 225 Höbel Lennard 2012 GER TV Wetzlar 5:06 + 0:18
5 5 Friedrich Leopold 2012 GER LAZ Gießen 5:14 + 0:26
6 124 Gruber Vincent 2012 GER TSG Alten-Buseck 5:17 + 0:29
7 190 Michel Jasper 2012 GER VfL 1860 Marburg 5:24 + 0:36
8 96 Kreuter Leonard 2012 GER LT Merkenbach 5:29 + 0:41
9 56 Schumacher Quinn 2012 GER LG Langgöns/Oberkleen 5:40 + 0:52

10 91 Schott Jakob 2012 GER LG Wettenberg 5:42 + 0:54
11 78 Gaul Tim 2012 GER LG Wettenberg 5:48 + 1:00

aW 97 Braun Nicolai 2012 GER L-Team Butzbach 5:26 + 0:38
aW 100 Pötzsch Konstantin 2012 GER L-Team Butzbach 5:47 + 0:59

Ergebnis Offiziell:16:26:42

MKU12 (M11/M10), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 133 Schaub Leonard 2013 GER TSG Dorlar 4:48
2 129 Daniel Niklas 2013 GER TSG Dorlar 4:51 + 0:03
3 89 Rupp Ludwig 2013 GER LG Wettenberg 4:56 + 0:08
4 197 Rosen Tobias 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:56 + 0:08
5 185 Erb Florian 2013 GER VfL 1860 Marburg 4:56 + 0:08
6 28 Dietrich Max 2013 GER LG Langgöns/Oberkleen 4:59 + 0:11
7 92 Schwartz Jannik 2013 GER LG Wettenberg 5:04 + 0:16
8 121 Schramm Philip 2013 GER TSF Heuchelheim 1888 5:19 + 0:31



Lahn-Dill- und Kreismeisterschaften im Waldlauf
Langgöns-Oberkleen, Waldsportplatz TSV 1911 Oberkleen, 18.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.03.2023 11:12:00 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für LG Langgöns/Oberkleen Seite 7 von 15

MKU12 (M11/M10), Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1,245km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 224 Sow Abraham 2013 GER VfL 1860 Marburg 5:24 + 0:36
10 194 Pelken Jonathan 2013 GER VfL 1860 Marburg 5:27 + 0:39
11 150 Erkek Tolga 2013 GER TV Dillenburg 5:28 + 0:40
12 141 Rau Jonathan 2013 GER TSV Nauborn 5:34 + 0:46
13 195 Pelken Vinzent 2013 GER VfL 1860 Marburg 5:35 + 0:47
14 220 Betker Adrian 2013 GER TSV Nauborn 5:44 + 0:56
15 111 Weber Ruben 2013 GER TG Leun 5:45 + 0:57
16 143 Schergaut Henri 2013 GER TSV Nauborn 5:49 + 1:01

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mannschaftswertung MKU12 (M11/M10) (männl. Kinder U12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL 1860 Marburg 1 11
Scheid Frederik (2012) 4:48 (2.) - Könnemann Milan (2012) 4:49 (3.) - Rosen Tobias (2013) 4:56 (6.)

2 VfL 1860 Marburg 2 38 + 27
Erb Florian (2013) 4:56 (7.) - Michel Jasper (2012) 5:24 (15.) - Sow Abraham (2013) 5:24 (16.)

3 LG Wettenberg 1 38 + 27
Rupp Ludwig (2013) 4:56 (5.) - Schwartz Jannik (2013) 5:04 (10.) - Schott Jakob (2012) 5:42 (23.)

4 TSV Nauborn 1 71 + 60
Rau Jonathan (2013) 5:34 (20.) - Betker Adrian (2013) 5:44 (24.) - Schergaut Henri (2013) 5:49 (27.)

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, M, MJU20, MJU18 18.03.2023 / 13:20
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 87 Raffin Niklas 1997 GER LG Wettenberg 10:22
2 58 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:45 + 0:23
3 151 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 11:02 + 0:40
4 191 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 11:06 + 0:44
5 118 Leimann Jan Michael 2002 GER TSF Heuchelheim 1888 11:30 + 1:08
6 145 Hamada Alsheikh

Abdulnahman
2004 SYR TV Burgsolms 11:30 + 1:08

7 155 Dreiucker Phil 2006 GER TV Haiger 12:21 + 1:59
8 146 Patzelt Kilian 2005 GER TV Burgsolms 13:49 + 3:27
9 187 Ernst Moritz 1984 GER VfL 1860 Marburg 14:01 + 3:39

10 177 Michel Leonard 2007 GER TV Wetzlar 14:02 + 3:40
11 160 Reuschling Niklas 2006 GER TV Hermannstein 14:11 + 3:49

aW 103 Pyrlik Claudius 1973 GER SSC Hanau-Rodenbach 11:20 + 0:58
aW 68 Wiener Michael 1985 GER LG OVAG Friedberg-

Fauerbach
12:22 + 2:00

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 87 Raffin Niklas 1997 GER LG Wettenberg 10:22
2 58 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:45 + 0:23
3 191 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 11:06 + 0:44
4 118 Leimann Jan Michael 2002 GER TSF Heuchelheim 1888 11:30 + 1:08
5 187 Ernst Moritz 1984 GER VfL 1860 Marburg 14:01 + 3:39

aW 103 Pyrlik Claudius 1973 GER SSC Hanau-Rodenbach 11:20 + 0:58
aW 68 Wiener Michael 1985 GER LG OVAG Friedberg-

Fauerbach
12:22 + 2:00

Ergebnis Offiziell:16:26:42
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Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 151 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 11:02
2 145 Hamada Alsheikh

Abdulnahman
2004 SYR TV Burgsolms 11:30 + 0:28

3 146 Patzelt Kilian 2005 GER TV Burgsolms 13:49 + 2:47
Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mittelstrecke - Männer, MJU20, MJU18, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 3,345km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 155 Dreiucker Phil 2006 GER TV Haiger 12:21
2 177 Michel Leonard 2007 GER TV Wetzlar 14:02 + 1:41
3 160 Reuschling Niklas 2006 GER TV Hermannstein 14:11 + 1:50

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, W, WJU20, WJU18 18.03.2023 / 13:40
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 2 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 8:30
2 10 Schneider Inga Lene 2000 GER LAZ Gießen 8:34 + 0:04
3 57 Schuster Kirstin 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:50 + 0:20
4 54 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:05 + 0:35
5 29 Eidmann Celine 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:08 + 0:38
6 157 Müller Sophie 2006 GER TV Herborn 9:19 + 0:49
7 156 Boller Malin 2004 GER TV Herborn 10:11 + 1:41
8 51 Scharré Mia 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:25 + 1:55
9 144 Cromwell Naomi 2006 GER TV Burgsolms 11:26 + 2:56

10 104 Boccassini Nadja 1982 GER team-naunheim SPORT
e.V.

11:26 + 2:56

11 147 Patzelt Liane 2007 GER TV Burgsolms 12:45 + 4:15
Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:40
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 10 Schneider Inga Lene 2000 GER LAZ Gießen 8:34
2 29 Eidmann Celine 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:08 + 0:34
3 51 Scharré Mia 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:25 + 1:51
4 104 Boccassini Nadja 1982 GER team-naunheim SPORT

e.V.
11:26 + 2:52

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:40
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 156 Boller Malin 2004 GER TV Herborn 10:11
Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:40
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 2 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 8:30
2 57 Schuster Kirstin 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:50 + 0:20
3 54 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:05 + 0:35
4 157 Müller Sophie 2006 GER TV Herborn 9:19 + 0:49
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Mittelstrecke - Frauen, WJU20, WJU18, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung18.03.2023 / 13:40
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

5 144 Cromwell Naomi 2006 GER TV Burgsolms 11:26 + 2:56
6 147 Patzelt Liane 2007 GER TV Burgsolms 12:45 + 4:15

Ergebnis Offiziell:16:26:42

WJU14 (W13/W12), W13, W12 18.03.2023 / 14:00
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 228 Marx Apple Aime 2010 GER TV Wetzlar 6:31
2 1 Mai Ella Melek 2011 GER ASC 1990 Breidenbach 6:31
3 214 Klein Frida 2011 GER LAZ Gießen 6:39 + 0:08
4 199 Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg 6:43 + 0:12
5 215 Wagner Marie 2010 GER LAZ Gießen 6:45 + 0:14
6 46 Rieß Sophia 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:49 + 0:18
7 165 Schaub Paulina 2011 GER TV Waldgirmes 7:04 + 0:33
8 45 Reuter Felia 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:07 + 0:36
9 179 Schick Sarah Marie 2010 GER TV Wetzlar 7:19 + 0:48

10 20 Biermann Lucy Mae 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:35 + 1:04
11 42 Peh Lilly 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:37 + 1:06
12 149 Beschorner Fine Lotta 2010 GER TV Dillenburg 7:50 + 1:19
13 114 Günther Klara 2010 GER TSF Heuchelheim 1888 7:55 + 1:24
14 34 Hilker Sophia 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:01 + 1:30
15 108 Köhler Lisa-Marie 2011 GER TG Leun 8:11 + 1:40
16 75 Gaul Hanah 2011 GER LG Wettenberg 8:12 + 1:41
17 72 Bietz Marla 2011 GER LG Wettenberg 8:18 + 1:47
18 222 Boudemont Liv 2011 GER LAZ Gießen 8:20 + 1:49
19 223 Röhm Kristina 2010 GER LAZ Gießen 8:32 + 2:01
20 227 Glienke Celina 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:00 + 2:29
21 112 Weber Svenja 2011 GER TG Leun 9:13 + 2:42
22 84 Milchsack Leonie 2010 GER LG Wettenberg 11:36 + 5:05

aW 219 Süß Johanna 2011 GER L-Team Butzbach 8:16 + 1:45
Ergebnis Offiziell:14:18:28

Mannschaftswertung WJU14 (W13/W12) (weibl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 24
Rieß Sophia (2010) 6:49 (6.) - Reuter Felia (2011) 7:07 (8.) - Biermann Lucy Mae (2010) 7:35 (10.)

2 LAZ Gießen 1 26 + 2
Klein Frida (2011) 6:39 (3.) - Wagner Marie (2010) 6:45 (5.) - Boudemont Liv (2011) 8:20 (18.)

3 LG Langgöns/Oberkleen 2 45 + 21
Peh Lilly (2011) 7:37 (11.) - Hilker Sophia (2011) 8:01 (14.) - Glienke Celina (2010) 9:00 (20.)

4 LG Wettenberg 1 55 + 31
Gaul Hanah (2011) 8:12 (16.) - Bietz Marla (2011) 8:18 (17.) - Milchsack Leonie (2010) 11:36 (22.)

WJU14 (W13/W12), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:00
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 228 Marx Apple Aime 2010 GER TV Wetzlar 6:31
2 215 Wagner Marie 2010 GER LAZ Gießen 6:45 + 0:14
3 46 Rieß Sophia 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:49 + 0:18
4 179 Schick Sarah Marie 2010 GER TV Wetzlar 7:19 + 0:48
5 20 Biermann Lucy Mae 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:35 + 1:04
6 149 Beschorner Fine Lotta 2010 GER TV Dillenburg 7:50 + 1:19
7 114 Günther Klara 2010 GER TSF Heuchelheim 1888 7:55 + 1:24
8 223 Röhm Kristina 2010 GER LAZ Gießen 8:32 + 2:01
9 227 Glienke Celina 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:00 + 2:29

10 84 Milchsack Leonie 2010 GER LG Wettenberg 11:36 + 5:05
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WJU14 (W13/W12), Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.03.2023 / 14:00
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

Ergebnis Offiziell:14:18:28

WJU14 (W13/W12), Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:00
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1 Mai Ella Melek 2011 GER ASC 1990 Breidenbach 6:31
2 214 Klein Frida 2011 GER LAZ Gießen 6:39 + 0:07
3 199 Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg 6:43 + 0:11
4 165 Schaub Paulina 2011 GER TV Waldgirmes 7:04 + 0:32
5 45 Reuter Felia 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:07 + 0:35
6 42 Peh Lilly 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:37 + 1:05
7 34 Hilker Sophia 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:01 + 1:29
8 108 Köhler Lisa-Marie 2011 GER TG Leun 8:11 + 1:39
9 75 Gaul Hanah 2011 GER LG Wettenberg 8:12 + 1:40

10 72 Bietz Marla 2011 GER LG Wettenberg 8:18 + 1:46
11 222 Boudemont Liv 2011 GER LAZ Gießen 8:20 + 1:48
12 112 Weber Svenja 2011 GER TG Leun 9:13 + 2:41

aW 219 Süß Johanna 2011 GER L-Team Butzbach 8:16 + 1:44
Ergebnis Offiziell:14:18:28

Mannschaftswertung WJU14 (W13/W12) (weibl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 24
Rieß Sophia (2010) 6:49 (6.) - Reuter Felia (2011) 7:07 (8.) - Biermann Lucy Mae (2010) 7:35 (10.)

2 LAZ Gießen 1 26 + 2
Klein Frida (2011) 6:39 (3.) - Wagner Marie (2010) 6:45 (5.) - Boudemont Liv (2011) 8:20 (18.)

3 LG Langgöns/Oberkleen 2 45 + 21
Peh Lilly (2011) 7:37 (11.) - Hilker Sophia (2011) 8:01 (14.) - Glienke Celina (2010) 9:00 (20.)

4 LG Wettenberg 1 55 + 31
Gaul Hanah (2011) 8:12 (16.) - Bietz Marla (2011) 8:18 (17.) - Milchsack Leonie (2010) 11:36 (22.)

MJU14 (M13/M12), M13, M12 18.03.2023 / 14:20
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 138 Bender Jannis 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:05
2 86 Pyrlik Liam 2011 GER LG Wettenberg 8:28 + 0:23
3 74 Einert Nick Elia 2010 GER LG Wettenberg 8:33 + 0:28
4 196 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 8:51 + 0:46
5 202 Stübner Aaron 2011 GER VfL 1860 Marburg 9:21 + 1:16
6 213 Panezi Diego 2010 GER TSG Dorlar 9:22 + 1:17
7 83 Klee Niko 2011 GER LG Wettenberg 9:38 + 1:33
8 132 Peters Finn 2010 GER TSG Dorlar 9:55 + 1:50
9 8 Hillgärtner Fritz 2011 GER LAZ Gießen 10:38 + 2:33

10 166 Schnitker Janosch 2011 GER TV Waldgirmes 11:31 + 3:26
aW 102 Weimar Willy 2010 GER L-Team Butzbach 9:58 + 1:53

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mannschaftswertung MJU14 (M13/M12) (männl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Wettenberg 1 12
Pyrlik Liam (2011) 8:28 (2.) - Einert Nick Elia (2010) 8:33 (3.) - Klee Niko (2011) 9:38 (7.)



Lahn-Dill- und Kreismeisterschaften im Waldlauf
Langgöns-Oberkleen, Waldsportplatz TSV 1911 Oberkleen, 18.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.03.2023 11:12:00 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für LG Langgöns/Oberkleen Seite 11 von 15

MJU14 (M13/M12), Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:20
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 74 Einert Nick Elia 2010 GER LG Wettenberg 8:33
2 196 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 8:51 + 0:18
3 213 Panezi Diego 2010 GER TSG Dorlar 9:22 + 0:49
4 132 Peters Finn 2010 GER TSG Dorlar 9:55 + 1:22

aW 102 Weimar Willy 2010 GER L-Team Butzbach 9:58 + 1:25
Ergebnis Offiziell:16:26:42

MJU14 (M13/M12), Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:20
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 138 Bender Jannis 2011 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:05
2 86 Pyrlik Liam 2011 GER LG Wettenberg 8:28 + 0:23
3 202 Stübner Aaron 2011 GER VfL 1860 Marburg 9:21 + 1:16
4 83 Klee Niko 2011 GER LG Wettenberg 9:38 + 1:33
5 8 Hillgärtner Fritz 2011 GER LAZ Gießen 10:38 + 2:33
6 166 Schnitker Janosch 2011 GER TV Waldgirmes 11:31 + 3:26

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mannschaftswertung MJU14 (M13/M12) (männl. Jugend U14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Wettenberg 1 12
Pyrlik Liam (2011) 8:28 (2.) - Einert Nick Elia (2010) 8:33 (3.) - Klee Niko (2011) 9:38 (7.)

WJU16 (W15/W14), W15, W14 18.03.2023 / 14:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 80 Hedler Hannah 2009 GER LG Wettenberg 6:32
2 55 Schnorr Sofia 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:42 + 0:10
3 88 Rink Katharina 2008 GER LG Wettenberg 7:02 + 0:30
4 66 Werum Carlotta 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:44 + 1:12
5 21 Bogner Clara 2008 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:47 + 1:15
6 110 Weber Felicitas 2009 GER TG Leun 9:46 + 3:14

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Mannschaftswertung WJU16 (W15/W14) (weibl. Jugend U16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 11
Schnorr Sofia (2009) 6:42 (2.) - Werum Carlotta (2010) 7:44 (4.) - Bogner Clara (2008) 7:47 (5.)

WJU16 (W15/W14), Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 88 Rink Katharina 2008 GER LG Wettenberg 7:02
2 21 Bogner Clara 2008 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:47 + 0:45

Ergebnis Offiziell:16:26:42

WJU16 (W15/W14), Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 80 Hedler Hannah 2009 GER LG Wettenberg 6:32
2 55 Schnorr Sofia 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 6:42 + 0:10
3 66 Werum Carlotta 2010 GER LG Langgöns/Oberkleen 7:44 + 1:12
4 110 Weber Felicitas 2009 GER TG Leun 9:46 + 3:14

Ergebnis Offiziell:16:26:42
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Mannschaftswertung WJU16 (W15/W14) (weibl. Jugend U16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Langgöns/Oberkleen 1 11
Schnorr Sofia (2009) 6:42 (2.) - Werum Carlotta (2010) 7:44 (4.) - Bogner Clara (2008) 7:47 (5.)

MJU16 (M15/M14), M15, M14 18.03.2023 / 15:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 198 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 8:08
2 148 Petzoldt Jannik 2008 GER TV Burgsolms 8:49 + 0:41
3 161 Dalla Villa Neal 2009 GER TV Niederscheld 9:02 + 0:54
4 67 Ziegenberg Bastian 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:15 + 1:07
5 163 Klahr Vincent 2009 GER TV Niederscheld 9:26 + 1:18

Ergebnis Offiziell:16:26:42

MJU16 (M15/M14), Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 198 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 8:08
2 148 Petzoldt Jannik 2008 GER TV Burgsolms 8:49 + 0:41

Ergebnis Offiziell:16:26:42

MJU16 (M15/M14), Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:00
Länge: 2,29km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 161 Dalla Villa Neal 2009 GER TV Niederscheld 9:02
2 67 Ziegenberg Bastian 2009 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:15 + 0:13
3 163 Klahr Vincent 2009 GER TV Niederscheld 9:26 + 0:24

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90,
M95

18.03.2023 / 15:30

Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 17 Schulz Tobias 1986 GER LC Diabü Eschenburg 25:02
2 58 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 25:23 + 0:21
3 15 Bergmann Christoph 1973 GER LC Diabü Eschenburg 26:04 + 1:02
4 105 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
26:32 + 1:30

5 77 Gaul Sven 1979 GER LG Wettenberg 27:10 + 2:08
6 16 Haus Sedric Steffen 1981 GER LC Diabü Eschenburg 27:31 + 2:29
7 192 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 28:27 + 3:25
8 229 Debus Oliver 1972 GER LG Dill 29:10 + 4:08
9 123 Freese Jens 1965 GER ASC 1990 Breidenbach 29:14 + 4:12

10 116 Kontratev Viktor 1990 RUS TSF Heuchelheim 1888 29:26 + 4:24
11 186 Erb Tobias 1979 GER VfL 1860 Marburg 29:45 + 4:43
12 169 Förster Thomas 1969 GER TV Wetzlar 30:25 + 5:23
13 226 Dietrich Andreas 1964 GER TV Dornholzhausen 32:37 + 7:35
14 203 Baroth Achim 1964 GER LG Asslar-Werdorf 33:41 + 8:39
15 230 Büchner Jan Niklas 1998 GER TV Wetzlar 35:13 + 10:11
16 30 Evenius Jannick 1994 GER LG Langgöns/Oberkleen 37:35 + 12:33
17 269 Bunk Dr. Wolfgang 1958 GER LG Langgöns/Oberkleen 39:17 + 14:15
18 207 Brattig Heiko 1963 GER LG Asslar-Werdorf 41:13 + 16:11

aW 154 Schoepke Gerhard 1973 GER TV Echzell 30:32 + 5:30
Ergebnis Offiziell:16:21:23
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Mannschaftswertung Männer Langstrecke mit AK-Wertung (Männer & Senioren)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Diabü Eschenburg 1 10
Schulz Tobias (1986) 25:02 (1.) - Bergmann Christoph (1973) 26:04 (3.) - Haus Sedric Steffen (1981) 27:31
(6.)

2 LG Langgöns/Oberkleen 1 35 + 25
Schuster Tobias (2002) 25:23 (2.) - Evenius Jannick (1994) 37:35 (16.) - Bunk Dr. Wolfgang (1958) 39:17
(17.)

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 58 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 25:23
2 105 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
26:32 + 1:09

3 192 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 28:27 + 3:04
4 230 Büchner Jan Niklas 1998 GER TV Wetzlar 35:13 + 9:50
5 30 Evenius Jannick 1994 GER LG Langgöns/Oberkleen 37:35 + 12:12

Ergebnis Offiziell:16:21:23

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 Kontratev Viktor 1990 RUS TSF Heuchelheim 1888 29:26
Ergebnis Offiziell:16:21:23

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 17 Schulz Tobias 1986 GER LC Diabü Eschenburg 25:02
Ergebnis Offiziell:16:21:23

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 77 Gaul Sven 1979 GER LG Wettenberg 27:10
2 16 Haus Sedric Steffen 1981 GER LC Diabü Eschenburg 27:31 + 0:21
3 186 Erb Tobias 1979 GER VfL 1860 Marburg 29:45 + 2:35

Ergebnis Offiziell:16:21:23

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 15 Bergmann Christoph 1973 GER LC Diabü Eschenburg 26:04
2 229 Debus Oliver 1972 GER LG Dill 29:10 + 3:06
3 169 Förster Thomas 1969 GER TV Wetzlar 30:25 + 4:21

aW 154 Schoepke Gerhard 1973 GER TV Echzell 30:32 + 4:28
Ergebnis Offiziell:16:21:23

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 123 Freese Jens 1965 GER ASC 1990 Breidenbach 29:14
2 226 Dietrich Andreas 1964 GER TV Dornholzhausen 32:37 + 3:23
3 203 Baroth Achim 1964 GER LG Asslar-Werdorf 33:41 + 4:27

Ergebnis Offiziell:16:21:23
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Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 207 Brattig Heiko 1963 GER LG Asslar-Werdorf 41:13
Ergebnis Offiziell:16:21:23

Männer Langstrecke mit AK-Wertung, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 7,52km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 269 Bunk Dr. Wolfgang 1958 GER LG Langgöns/Oberkleen 39:17
Ergebnis Offiziell:16:21:23

Mannschaftswertung Männer Langstrecke mit AK-Wertung (Männer & Senioren)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Diabü Eschenburg 1 10
Schulz Tobias (1986) 25:02 (1.) - Bergmann Christoph (1973) 26:04 (3.) - Haus Sedric Steffen (1981) 27:31
(6.)

2 LG Langgöns/Oberkleen 1 35 + 25
Schuster Tobias (2002) 25:23 (2.) - Evenius Jannick (1994) 37:35 (16.) - Bunk Dr. Wolfgang (1958) 39:17
(17.)

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85,
W90, W95

18.03.2023 / 15:30

Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 117 Koval Daria 1991 RUS TSF Heuchelheim 1888 27:30
2 43 Reitz Lena 1996 GER LG Langgöns/Oberkleen 31:09 + 3:39
3 184 Erb Annette 1980 GER VfL 1860 Marburg 31:26 + 3:56
4 209 Lühring Anna 1981 GER LG Asslar-Werdorf 32:16 + 4:46
5 205 Lühring Susanne 1960 GER LG Asslar-Werdorf 32:30 + 5:00
6 3 Kern Inga-Simone 1983 GER ASC Dillenburg 34:53 + 7:23

Ergebnis Offiziell:16:26:42

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 43 Reitz Lena 1996 GER LG Langgöns/Oberkleen 31:09
Ergebnis Offiziell:16:26:42

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 117 Koval Daria 1991 RUS TSF Heuchelheim 1888 27:30
Ergebnis Offiziell:16:26:42

Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 184 Erb Annette 1980 GER VfL 1860 Marburg 31:26
2 209 Lühring Anna 1981 GER LG Asslar-Werdorf 32:16 + 0:50
3 3 Kern Inga-Simone 1983 GER ASC Dillenburg 34:53 + 3:27

Ergebnis Offiziell:16:26:42
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Frauen Langstrecke mit AK-Wertung, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 15:30
Länge: 6,47km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 205 Lühring Susanne 1960 GER LG Asslar-Werdorf 32:30
Ergebnis Offiziell:16:26:42


